
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Paraná, 25 de marzo de 2025 

 
RESOLUCION Nº 1825 
 
VISTO: 
            

Las solicitudes de inscripción, reinscripción, autobloqueo, desbloqueo y 
cancelación en la Matrícula de Contador Público, Licenciado en Administración, 
Licenciado en Economía y Actuario elevadas por la Secretaría Técnica; y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que, el Art. 2° del Reglamento de Matrícula establece que las personas 
que soliciten su inscripción en la matrícula deberán presentar el diploma original 
cuya inscripción solicitan y que cuando la Universidad no hubiera expedido el 
diploma, se admitirá en su reemplazo una constancia de título en trámite extendida 
por la misma. 
 

Que asimismo, el Art. 8° del Reglamento de Matrícula dispone que, “el 
Consejo Directivo solicitará a la institución que expida el diploma habilitante, la 
ratificación por escrito, de su otorgamiento.” 
 

Que, para cumplimentar el procedimiento de verificación del título, se ha 
consultado a las Universidades y/o el Registro Público de Graduados 
Universitarios creado por el Ministerio de Educación mediante Resolución 3723-
E/2017. 
 

Que es facultad del Consejo Directivo aprobar las inscripciones, 
reinscripciones, autobloqueos y cancelaciones en la Matrícula de Contador 
Público, Licenciado en Administración, Licenciado en Economía y Actuario 
 

Que las solicitudes de inscripción, reinscripción, autobloqueo y cancelación, 
cumplen  con los requisitos exigidos por la Ley Provincial Nº 7.896 de Ejercicio 
Profesional y Orgánica del Consejo Profesional de Ciencias Económicas de Entre 
Ríos y con el Reglamento de Matrícula. 
 
POR ELLO: 

 
EL CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONOMICAS DE ENTRE RIOS 

RESUELVE: 
 
Art. 1º: Aprobar la Inscripción en la Matrícula de Contador Público, a los 
siguientes profesionales:  
 
LUGRIN, CAROLINA INES. DNI Nº 42973854, fecha de nacimiento: 29/11/2000, 
con domicilio real declarado en calle BOULEVARD EDUARDO RACEDO 369 de la 
ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE 
CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, 
presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le 
corresponde Matrícula Nº 6054, Tomo 13, Folio 149, Acta Nº 916, sesión del 
25/03/2025, con efecto retroactivo al 18/12/2024. 



 

 

SIONE, LUCAS JAVIER. DNI Nº 41629996, fecha de nacimiento: 17/05/1999, con 
domicilio real declarado en calle MENDOZA 243 de la ciudad de VIALE, Dpto. 
Paraná, Provincia de Entre Ríos, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS 
ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DEL LITORAL, siendo la fecha 
de expedición del diploma el 30/07/2024, le corresponde Matrícula Nº 6055, Tomo 
13, Folio 150, Acta Nº 916, sesión del 25/03/2025. 
 
GOMEZ, MARIA VIRGINIA. DNI Nº 43295310, fecha de nacimiento: 28/02/2001, 
con domicilio real declarado en calle SAN LORENZO 948 de la ciudad de 
NOGOYA, Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS 
EMPRESARIALES de la UNIVERSIDAD AUSTRAL, siendo la fecha de expedición 
del diploma el 30/05/2024, le corresponde Matrícula Nº 6056, Tomo 13, Folio 151, 
Acta Nº 916, sesión del 25/03/2025. 
 
SARACENI, NORBERTO RAFAEL. DNI Nº 24305658, fecha de nacimiento: 
29/01/1975, con domicilio real declarado en calle INTENDENTE CORBALAN 2402 
de la ciudad de MORENO, Provincia de Buenos Aires, egresado del 
DEPARTAMENTO DE CIENCIAS ECONÓMICAS de la UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE LA MATANZA, siendo la fecha de expedición del diploma el 
20/09/2002, le corresponde Matrícula Nº 6057, Tomo 13, Folio 152, Acta Nº 916, 
sesión del 25/03/2025. 
 
BUYATTI, VALENTINA. DNI Nº 39838299, fecha de nacimiento: 26/11/1996, con 
domicilio real declarado en calle DE LAS DALIAS 1150 de la ciudad de CRESPO, 
Dpto. Paraná, Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS 
ECONOMICAS DEL ROSARIO de la PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA 
ARGENTINA SANTA MARIA DE LOS BUENOS AIRES, siendo la fecha de 
expedición del diploma el 02/06/2023, le corresponde Matrícula Nº 6058, Tomo 13, 
Folio 153, Acta Nº 916, sesión del 25/03/2025. 
 
KROH CLOTET, DIANA ARACELI. DNI Nº 43293516, fecha de nacimiento: 
17/04/2001, con domicilio real declarado en calle SIMON 1891 de la ciudad de 
GUALEGUAYCHU, Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE 
CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTA FE, 
presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le 
corresponde Matrícula Nº 6059, Tomo 13, Folio 154, Acta Nº 916, sesión del 
25/03/2025. 
 
ROTH, RODRIGO MAXIMILIANO. DNI Nº 42973071, fecha de nacimiento: 
13/01/2001, con domicilio real declarado en calle SUPREMO ENTRERRIANO 910 
de la ciudad de SANTA ELENA, Dpto. La Paz, Provincia de Entre Ríos, egresado  
de la UNIVERSIDAD EMPRESARIAL SIGLO 21, siendo la fecha de expedición del 
diploma el 15/05/2024, le corresponde Matrícula Nº 6060, Tomo 13, Folio 155, 
Acta Nº 916, sesión del 25/03/2025. 
 
TREPPO, DESIREE AYELEN. DNI Nº 40991025, fecha de nacimiento: 
30/04/1998, con domicilio real declarado en calle SALTA 502 3 B de la ciudad de 
PARANA, Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS 
ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, presenta 
constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le corresponde 
Matrícula Nº 6061, Tomo 13, Folio 156, Acta Nº 916, sesión del 25/03/2025. 
 



 

 

MANZAN, EUGENIA. DNI Nº 22728416, fecha de nacimiento: 08/10/1972, con 
domicilio real declarado en calle CORDOBA 335 de la ciudad de GUALEGUAY, 
Provincia de Entre Ríos, egresada  de la UNIVERSIDAD EMPRESARIAL SIGLO 
21, siendo la fecha de expedición del diploma el 14/11/2023, le corresponde 
Matrícula Nº 6062, Tomo 13, Folio 157, Acta Nº 916, sesión del 25/03/2025. 
 
DRI BUSATTO, MARIO SERGIO ALEXIS. DNI Nº 32184525, fecha de 
nacimiento: 26/04/1986, con domicilio real declarado en calle JUAN JOSE PASO 
4337 de la ciudad de SANTO TOME, Provincia de Santa Fe, egresado de la 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DEL 
LITORAL, siendo la fecha de expedición del diploma el 11/02/2021, le corresponde 
Matrícula Nº 6063, Tomo 13, Folio 158, Acta Nº 916, sesión del 25/03/2025. 
 
NAVARRO, ALEJANDRO. DNI Nº 40693237, fecha de nacimiento: 23/11/1997, 
con domicilio real declarado en calle CORONEL CORREA 225 de la ciudad de 
GUALEGUAY, Provincia de Entre Ríos, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS 
ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTA FE, presenta 
constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le corresponde 
Matrícula Nº 6064, Tomo 13, Folio 159, Acta Nº 916, sesión del 25/03/2025. 
 
SLAVIN, NATALIA JANET. DNI Nº 26277877, fecha de nacimiento: 14/01/1978, 
con domicilio real declarado en calle COLON 173 4 B de la ciudad de PARANA, 
Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS 
ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, siendo la 
fecha de expedición del diploma el 28/08/2019, le corresponde Matrícula Nº 6065, 
Tomo 13, Folio 160, Acta Nº 916, sesión del 25/03/2025. 
 
BORGETTO, FACUNDO. DNI Nº 36831635, fecha de nacimiento: 05/06/1993, con 
domicilio real declarado en calle SARMIENTO 561 de la ciudad de VIALE, Dpto. 
Paraná, Provincia de Entre Ríos, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS 
ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DEL LITORAL, siendo la fecha 
de expedición del diploma el 09/02/2022, le corresponde Matrícula Nº 6066, Tomo 
13, Folio 161, Acta Nº 916, sesión del 25/03/2025. 
 
TRISTAN, HECTOR ANTONIO. DNI Nº 10559841, fecha de nacimiento: 
19/10/1952, con domicilio real declarado en calle ROSARIO 230 5 I de CAPITAL 
FEDERAL, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS DE LA ADMINISTRACION 
de la UNIVERSIDAD ARGENTINA DE LA EMPRESA, siendo la fecha de 
expedición del diploma el 25/08/1983, le corresponde Matrícula Nº 6067, Tomo 13, 
Folio 162, Acta Nº 916, sesión del 25/03/2025. 
 
BETTINELLI, JUAN EDUARDO. DNI Nº 24690661, fecha de nacimiento: 
11/06/1975, con domicilio real declarado en calle JUANA MANSO 555 6 C de 
CAPITAL FEDERAL, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 
de la UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES, siendo la fecha de expedición del 
diploma el 02/05/2000, le corresponde Matrícula Nº 6068, Tomo 13, Folio 163, 
Acta Nº 916, sesión del 25/03/2025. 
 
CATELOTTI, CAROLINA. DNI Nº 27427606, fecha de nacimiento: 17/09/1979, 
con domicilio real declarado en calle PASAJE VELAZCO 335 de la ciudad de 
COLON, Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS 
ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD DE CONCEPCION DEL URUGUAY, siendo 



 

 

la fecha de expedición del diploma el 23/05/2006, le corresponde Matrícula Nº 
6069, Tomo 13, Folio 164, Acta Nº 916, sesión del 25/03/2025. 
 
ZULPO, SOL. DNI Nº 41119403, fecha de nacimiento: 26/06/1998, con domicilio 
real declarado en calle SAN MARTIN 1350 de la ciudad de CHAJARI, Dpto. 
Federación, Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS 
EMPRESARIALES de la UNIVERSIDAD AUSTRAL, siendo la fecha de expedición 
del diploma el 09/09/2022, le corresponde Matrícula Nº 6070, Tomo 13, Folio 165, 
Acta Nº 916, sesión del 25/03/2025. 
 
PASARON, FEDERICO GABRIEL. DNI Nº 37564324, fecha de nacimiento: 
20/06/1994, con domicilio real declarado en calle 9 DE JULIO 171 de la ciudad de 
CONCORDIA, Provincia de Entre Ríos, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS 
DE LA ADMINISTRACION de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, 
siendo la fecha de expedición del diploma el 18/02/2021, le corresponde Matrícula 
Nº 6071, Tomo 13, Folio 166, Acta Nº 916, sesión del 25/03/2025. 
 
VERON, ERIKA DANIELA. DNI Nº 36199470, fecha de nacimiento: 15/09/1991, 
con domicilio real declarado en calle LA RIOJA 929 de la ciudad de CONCORDIA, 
Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS DE LA 
ADMINISTRACION de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, presenta 
constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le corresponde 
Matrícula Nº 6072, Tomo 13, Folio 167, Acta Nº 916, sesión del 25/03/2025. 
 
PACIFICO, ANA SOL. DNI Nº 36198675, fecha de nacimiento: 05/11/1992, con 
domicilio real declarado en calle ENTRE RIOS 1222 11 de la ciudad de 
CONCORDIA, Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS 
DE LA ADMINISTRACION de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, 
presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le 
corresponde Matrícula Nº 6073, Tomo 13, Folio 168, Acta Nº 916, sesión del 
25/03/2025. 
 
ALVAREZ, MAXIMILIANO GASTÓN. DNI Nº 35957821, fecha de nacimiento: 
30/03/1991, con domicilio real declarado en calle LAMAR 187 5 de CAPITAL 
FEDERAL, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la 
UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES, siendo la fecha de expedición del diploma el 
29/03/2016, le corresponde Matrícula Nº 6074, Tomo 13, Folio 169, Acta Nº 916, 
sesión del 25/03/2025. 
 
HOLLMAN, LUIS JONATHAN. DNI Nº 37293590, fecha de nacimiento: 
23/11/1992, con domicilio real declarado en calle TUCUMAN 879 de la ciudad de 
FEDERAL, Provincia de Entre Ríos, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS 
ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DEL LITORAL, siendo la fecha 
de expedición del diploma el 20/11/2024, le corresponde Matrícula Nº 6075, Tomo 
13, Folio 170, Acta Nº 916, sesión del 25/03/2025. 
 
ECKERDT RONCONI, EUGENIA. DNI Nº 42731477, fecha de nacimiento: 
24/07/2000, con domicilio real declarado en calle UCHITEL 345 de la ciudad de 
BASAVILBASO, Dpto. Uruguay, Provincia de Entre Ríos, egresada de la 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS DEL ROSARIO de la PONTIFICIA 
UNIVERSIDAD CATOLICA ARGENTINA SANTA MARIA DE LOS BUENOS 
AIRES, siendo la fecha de expedición del diploma el 12/12/2024, le corresponde 
Matrícula Nº 6076, Tomo 13, Folio 171, Acta Nº 916, sesión del 25/03/2025. 



 

 

BOLOGNINI, DAIANA DEL CARMEN. DNI Nº 40694854, fecha de nacimiento: 
07/10/1997, con domicilio real declarado en calle MUÑIZ FRANCISCO JAVIER 
575 de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, egresada de la 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES de la 
UNIVERSIDAD ARGENTINA JOHN F. KENNEDY, presenta constancia por no 
haber sido expedido el diploma a la fecha, le corresponde Matrícula Nº 6077, 
Tomo 13, Folio 172, Acta Nº 916, sesión del 25/03/2025. 
 
Art. 2 º: Aprobar la Inscripción en la Matrícula de Licenciado en Economía, a la 
siguiente profesional:  
 
ISAAC, YAEL SONIA MAGALI. DNI Nº 31908014, fecha de nacimiento: 
03/11/1985, con domicilio real declarado en calle SAN LORENZO 151 1 G de la 
ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE 
CIENCIAS DE LA GESTION de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ENTRE RIOS, 
siendo la fecha de expedición del diploma el 25/07/2018, le corresponde Matrícula 
Nº 28, Tomo 1, Folio 28, Acta Nº 916, sesión del 25/03/2025. 
 
Art. 3º: Aprobar la Inscripción en la Matrícula de Actuario, a la siguiente 
profesional:  
 
METELLI, MARIA ALEJANDRA. DNI Nº 12453828, fecha de nacimiento: 
22/06/1958, con domicilio real declarado en calle PARAGUAY 3534 3 A de 
CAPITAL FEDERAL, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 
de la UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES, siendo la fecha de expedición del 
diploma el 06/04/1981, le corresponde Matrícula Nº 10, Tomo 1, Folio 10, Acta Nº 
916, sesión del 25/03/2025. 
 
Art. 4º: Aprobar la Reinscripción en la Matrícula de Contador Público, a las 
siguientes profesionales:  
 
AYUSTE, NORMA EDITH. DNI Nº 5400275, fecha de nacimiento: 29/09/1946, con 
domicilio real declarado en calle BUENOS AIRES 1085 de la ciudad de 
GUALEGUAYCHU, Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE 
CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD DE MORON, siendo la fecha de 
expedición del diploma el 06/07/1972, le corresponde Matrícula Nº 848, Tomo 2, 
Folio 448, Acta Nº 916, sesión del 25/03/2025. 
 
MIGLIOLI, YANINA MARIA DEL CARMEN. DNI Nº 25445988, fecha de 
nacimiento: 31/03/1977, con domicilio real declarado en calle AV. ESTEBAN 
LONNE Y GUALEGUAY S/N de la ciudad de VICTORIA, Provincia de Entre Ríos, 
egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES de la 
UNIVERSIDAD ABIERTA INTERAMERICANA, siendo la fecha de expedición del 
diploma el 03/09/2007, le corresponde Matrícula Nº 3800, Tomo 8, Folio 395, Acta 
Nº 916, sesión del 25/03/2025, con efecto retroactivo al 13/12/2024.  
 
Art. 5º: Aprobar la Rehabilitación en la Matrícula de Contador Público, 
suspendida por aplicación del Art. 61 de la Ley 7896, al siguiente profesional:  
 
HETZE, ARIEL WILFREDO. DNI Nº 22.893.820, fecha de nacimiento: 17/08/1972, 
con domicilio real declarado en calle KAEHLER 936 de la ciudad de CRESPO, 
Dpto. Paraná, Provincia de Entre Ríos, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS 
ECONÓMICAS Y DE LA ADMINISTRACIÓN de la UNIVERSIDAD ADVENTISTA 



 

 

DEL PLATA, siendo la fecha de expedición del diploma el 13/10/1997, le 
corresponde Matrícula Nº 3509, Tomo 8, Folio 104, Acta Nº 916, sesión del 
25/03/2025.  
 
Art. 6º: Aprobar la incorporación al Régimen de Autobloqueo de Matrícula, 
establecido por Asamblea Extraordinaria del 04/11/97 de Consejo Directivo, a los 
siguientes profesionales: 
 
BELTRAN, JULIAN ALBERTO. Matrícula de Contador Público N° 4940. María 
Grande. Dpto. Paraná. 
COSTA, IGNACIO. Matrícula de Contador Público N° 5172. Paraná. Con efecto 
retroactivo al 30/12/2024. 
ROSATELLI, RODOLFO ESTEBAN. Matrícula de Contador Público N° 5639. 
Concordia. 
ISAAC, YAEL SONIA MAGALI. Matrícula de Licenciado en Economía N° 28. 
Paraná. 
 
Art. 7º: Disponer el Desbloqueo en la Matrícula de Contador Público por 
pedido expreso, a los siguientes profesionales: 
 
RODE, PABLO CESAR. Matrícula N° 3079. Ramírez. Dpto. Diamante. 
SCHAAB, MARÍA FLORENCIA. Matrícula N° 5600. Paraná. 
PERDOMO, FACUNDO EXEQUIEL. Matrícula N° 5638. Paraná. 
 
Art. 8º: Disponer la Cancelación en la Matrícula de Contador Público por 
pedido expreso de los siguientes profesionales: 
 
LEJTMAN, LEÓN OSCAR. Matrícula N° 392. Paraná. Con efecto retroactivo al 
24/02/2025.  
GLIMBERG, DIANA MIRTA. Matrícula N° 1139. Paraná. Con efecto retroactivo al 
28/02/2025.  
MULLER, MARÍA ELVIRA. Matrícula N° 2295. San Salvador.  
MARTINEZ, JOSE ROBERTO. Matrícula N° 2467. Paraná. Con efecto retroactivo 
al 13/12/2024.  
GIACOPUZZI, RUBEN DARIO. Matrícula N° 3122. Paraná. Con efecto retroactivo 
al 28/01/2025.  
LEVRAND, JORGE ALBERTO. Matrícula N° 3417. Rosario. Con efecto 
retroactivo al 27/12/2024.  
ZAMBON, MARÍA BELÉN. Matrícula N° 3600. Paraná. Con efecto retroactivo al 
21/10/2024.  
MACCHI, MAXIMILIANO ANDRES. Matrícula N° 3758. Paraná. Con efecto 
retroactivo al 17/12/2024.  
KINDSVATER, MELINA PAOLA. Matrícula N° 3830. Urdinarrain. Dpto. 
Gualeguaychú. Con efecto retroactivo al 28/02/2025.  
BARABALLE, DIEGO ROLANDO. Matrícula N° 3910. Nogoyá. Con efecto 
retroactivo al 14/02/2025.  
DELCASSE, SOFIA VIRGINIA. Matrícula N° 4299. Victoria. Con efecto retroactivo 
al 13/02/2025.  
VELAZCO, PEDRO IGNACIO. Matrícula N° 4380. Concepción del Uruguay. Con 
efecto retroactivo al 10/12/2024. 
GARCIA, MARÍA SOLEDAD. Matrícula N° 4519. Federación. Con efecto 
retroactivo al 20/12/2024. 



 

 

BENITO, DORA BARBARITA. Matrícula N° 5074. Santa Fe. Con efecto 
retroactivo al 31/12/2024.  
GILIBERTI, SILVANA EDIT. Matrícula N° 5371. Colón. Con efecto retroactivo al 
19/02/2025.  
SCHALPETER, FRANCO NICOLÁS. Matrícula N° 5464. Cerrito. Dpto. Paraná. 
Con efecto retroactivo al 26/02/2025.  
LORENZINI, LUCAS. Matrícula N° 5687. Paraná. Con efecto retroactivo al 
13/02/2025.  
STREMEL, CAMILA BELEN. Matrícula N° 5716. Paraná. Con efecto retroactivo al 
16/12/2024.  
BENITEZ, ELIANA CELESTE. Matrícula N° 5725. Concepción del Uruguay. Con 
efecto retroactivo al 11/02/2025.  
SOSA ACOSTA, MARCELO DOMINGO. Matrícula N° 5765. Concepción del 
Uruguay. Con efecto retroactivo al 09/12/2024.  
BUYATTI, AGUSTINA. Matrícula N° 5969. Nogoyá. Con efecto retroactivo al 
20/01/2025.  
 
Art. 9º: Disponer la Cancelación en la Matrícula de Licenciado en Economía 
por pedido expreso del siguiente profesional: 
 
RAMIREZ, LUIS ÁNGEL. Matrícula N° 23. Paraná. Con efecto retroactivo al 
26/02/2025.  
 
Art. 10º: Disponer la Cancelación en la Matrícula de Licenciado en 
Administración por pedido expreso del siguiente profesional: 
 
MONTI SOBREDO, MATÍAS SEBASTIAN. Matrícula N° 97. Concordia. Con 
efecto retroactivo al 20/02/2025.  
 
Art. 11º: Disponer la Cancelación en la Matrícula de Contador Público, por 
fallecimiento: 
 
BUDASOFF, ALBERTO LUIS. Matrícula N° 921. Paraná. 
NAVARRO, LAURA DELIA. Matrícula N° 1360. Paraná. 
PANCERI, JULIO RUBEN. Matrícula N° 2680. Paraná.  
MOHR, CARLOS LUCAS. Matrícula N° 3023. Paraná. 
VITOR, ANACLARA. Matrícula N° 4786. Viale. Dpto. Paraná. 
 
Art. 12°: Regístrese, comuníquese, publíquese en el Boletín Oficial de la Provincia 
de Entre Ríos por un (1) día y archívese. 
 
 
 
 

Dr. Javier Waldemar Kerbes  Dr. Julio César Fochesatto 
PRO-SECRETARIO PRESIDENTE 

 


